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FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

3° Trofeo Parco della Trinita - Km. 5

approvazione Fidal Piemonte n. 270/montagna/2018

Svoltasi a: Ghiffa (VB)

Categoria
Allievi
Cadetti
Ragazzi
Esordienti

TOTALI

Piemonte

17/06/2018

Maschi

6
8
8
42
64

Organizzazione: AVIS Marathon Verbania (VB040)
Realizzato da: AM-LinkWeb

Proprieta software: FIDAL

Femmine

0
4
4
28
36

- Impianto: Sacro Monte SS.Trinita Ghiffa

Totali

12
12
70
100




